АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018                                                                                № 3666-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
от 14.08.2018 № 3149-ПА

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                                   «Об образовании в Российской Федерации», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.08.2018 № 3149-ПА «Об утверждении Положения о выявлении и учёте несовершеннолетних граждан в возрасте от 6 до 18 лет, проживающих на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области и подлежащих обязательному обучению в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу начального общего, основного общего и среднего общего образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации							       И.Г. Назарьева